各位 殿

「第３回左官セミナー開催のお知らせ」

平成 22 年 12 月 14 日

東京都左官組合連合会市場開拓委員会

主に設計に携わっておられる方に、左官の良さ、特徴などを知っていただくことを目的

とし、下記の通り「第 3 回左官セミナー」を開催しますのでご案内いたします。。

記

■開催日時：平成２３年２月１８日（金）午後２時～４時

■開催場所：東京都左官工業協同組合会議室

東京都新宿区揚場町１－２１ 飯田橋升本ビル８階

ＴＥＬ03-3513-7682 ＦＡＸ03-513-7683

ＪＲ飯田橋 地下鉄東西線・有楽町線・南北線・大江戸線 飯田橋駅下車２分

■セミナーのテーマ：「いまさら聞けない左官の基本」

珪藻土と漆喰の今昔

■講師：鈴木 光 氏 鈴木建塗工業株式会社 代表取締役社長

工学院大学大学院修士課程を修了し、左官工事業を営む傍ら行政、学会、左官業界

など幅広く活動しており、業界において左官に関する知識は第一人者であります。

著書「左官事典」「左官施工法」

■定員：６０名 先着順 （参加費無料）

■締切日：平成２３年２月７日（月）

参加を希望される方は、上記ＴＥＬ03-3513-7682 へご連絡ください。

以上。